
UA.271.1.5.2020  Strona 1 z 5 

Orli Staw, dnia 23 kwietnia 2020 roku 

 

UA.271.1.5.2020 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zaprojektowanie, 

dostawa i wykonanie wizyjnego systemu kontroli miejsc magazynowania  

i składowania odpadów dla Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta 

Gmina” z podziałem na Zadania” prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w 

dniu 27.03.2020 r. – nr ogłoszenia 2020/S 062-147579 

  

 Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z siedzibą w Kaliszu 

(Zamawiający),  na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych  (tj. Dz. U. 2019 r., poz. 1843), przekazuje pytania i udziela 

następujących wyjaśnień w związku z wnioskami Wykonawcy o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie nr 1: 

„Po otrzymaniu odpowiedzi z dnia 20 kwietnia 2020 roku przy założeniach opisanych w 

szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia uzyskanie pozwolenia będzie niezbędne do 

zrealizowania niniejszych inwestycji i bez planu zagospodarowania przestrzennego dla 

działek 6/9 i 26/12 - obręb geodezyjny 0025 Sieradz Miasto tym bardzie będzie wydłużony 

ponieważ zachodzi potrzeba wystąpienia o decyzję lokalizacji inwestycji celu publicznego, 

która może trwać około 2-3 miesięcy (dodatkowo biorąc pod uwagę sytuację związaną z 

pandemią i obostrzeniami oraz ograniczeniami w pracy urzędów i instytucji Państwowych 

będą procedury utrudnione i mogą się jeszcze wydłużyć). W zaistniałych okolicznościach 

zwracam się z prośbą o zmianę zapisu dotyczącego terminu wykonania zamówienia dla 

zadania 1 oraz 2 na 5 miesięcy od daty podpisania umowy.” 

 

Odpowiedź: 

Po wnikliwej i szczegółowej analizie tematu Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę 

terminów realizacji zamówienia zaproponowaną przez Wykonawcę zarówno dla Zadania nr 

1, jak i dla Zadania nr 2. 

 

Pytanie nr 2: 

„Dzień dobry, 

W II części SIWZ w punkcie:14. SPECYFIKACJA PARAMETRÓW SYSTEMU REJESTRACJI I 

ZARZĄDZANIA, jest zapis, że system powinien charakteryzować się: - możliwością 

podłączenia telewizorów/monitorów podglądowych w szczególnie ważnych miejscach 

dozoru (budynek portierni, pomieszczenie sterowni, Stanowisko Operatora w pomieszczeniu 

serwerowni) wraz z możliwością doboru widoku z kamer. 



UA.271.1.5.2020  Strona 2 z 5 

Natomiast w punkcie 15. STANOWISKO OPERATORSKIE MONITORINGU WIZYJNEGO jest 

zapis: 

Zamawiający wskazuje pomieszczenie Stanowiska Operatora: 

- dla Zadania 1 – ZUOK „Orli Staw” – istniejące pomieszczenie serwerowni znajdujące się w 

budynku socjalno-biurowym obiekt nr 4 pok. nr 6; 

Dodatkowo stanowisko operatorskie monitoringu doposażyć w: - dla Zadania 1 - dwa 

monitory min. 40 calowe o rozdzielczości min. FullHD zainstalowane w budynku socjalno-

biurowym z możliwością dowolnego ustawienia na nich podglądów z kamer 

 

PYTANIE. 

1. Gdzie docelowa ma się znajdować stanowisko operatorskie? Jak w punkcie 14 czy 15 ? 

Jeśli w punkcie 14 to gdzie się znajduję pomieszczenie sterowni w załączniku 2 

2. Czy te dwa monitory maja też być zainstalowane w serwerowni gdzie ma być stanowisko 

operatorskie pomimo iż jeden monitor już tam ma stać? 

3. Czy istnieje możliwość zainstalowania rejestratora, dysków, i stacji operatora w istniejącej 

szafie rack w serwerowni?” 

 

Odpowiedź: 

Ad. 1  Zamawiający wskazuje pomieszczenie Stanowiska Operatora w punkcie 15: 

a) dla Zadania 1 – ZUOK „Orli Staw” – istniejące pomieszczenie serwerowni znajdujące 

się w budynku socjalno-biurowym obiekt nr 4  pok. nr 6 (wskazane w załączniku 2 – 

jako R – rejestrator);  

b) dla Zadania 2 – SPO Sieradz – pomieszczenie biurowe na sali edukacyjnej budynku 

techniczno – administracyjnego. 

Zamawiający w punkcie 14 opisuje SPECYFIKACJĘ PARAMETRÓW SYSTEMU REJESTRACJI I 

ZARZĄDZANIA, gdzie wymaga stworzenia możliwości podłączenia przez Zamawiającego 

telewizorów/monitorów podglądowych w szczególnie ważnych miejscach dozoru (budynek 

portierni, pomieszczenie sterowni) wraz z możliwością doboru widoku z kamer. Miejsca te 

objęte są siecią teleinformatyczną. 

 

Ad. 2  Dodatkowe dwa monitory mają być zainstalowane : 

a) dla Zadania 1 – dwa monitory min. 40 calowe o rozdzielczości min. FullHD 

zainstalowane w budynku socjalno-biurowym – w pomieszczeniu działu technicznego 

(bezpośrednie sąsiedztwo serwerowni); 

b) dla Zadania 2 – dwa monitory min. 40 calowe o rozdzielczości min. FullHD w 

pomieszczeniu wagowym. 

 

Ad.  3  Zamawiający nie wyraża zgody na montaż urządzeń w istniejącej szafie RACK. Wszystkie 

urządzenia Centrum Monitoringu: rejestrator, macierz dyskowa, organizery itp., monitor 

winny być zabudowane w stojącej szafie RACK o wielkości dobranej do zastosowanych 

urządzeń z uwzględnieniem Stanowiska Operatora. 

 

 



UA.271.1.5.2020  Strona 3 z 5 

 Ponadto Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 

2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019 r., poz. 1843), zmienia treść 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób: 

 

1. Punkt 4.4.1) Instrukcji dla Wykonawców - I części SIWZ otrzymuje następujące 

brzmienie: 

1) Dla Zadania nr 1: 

a) w ciągu 1 miesiąca od zawarcia umowy Wykonawca przedłoży 

Zamawiającemu do akceptacji projekt (budowlany i wykonawcze jeśli będą 

wymagane albo projekt realizacji przedmiotu umowy). Zamawiający w ciągu 

5 dni roboczych dokona akceptacji albo wniesie uwagi. Wykonawca w ciągu 

2 dni roboczych dokona uzgodnień z Zamawiającym zgłaszanych przez niego 

uwag w celu ustalenia ostatecznej wersji projektu; 

b) w ciagu 4 miesięcy od uzyskania pozwolenia na budowę albo od dnia 

zgłoszenia (jeśli którekolwiek z nich jest wymagane) albo zaakceptowania 

projektu realizacji przedmiotu umowy, Wykonawca zrealizuje przedmiot 

umowy. 

- jednak nie dłużej niż do dnia: 18 grudnia 2020 roku. 

 

2. Punkt 19 Instrukcji dla Wykonawców - I części SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/czystemiasto. 

do dnia 11 maja 2020 r. do godz. 12:00 

 

3. Punkt 20.1 Instrukcji dla Wykonawców - I części SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

20.1. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego w 

Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych „Orli Staw”, Orli Staw 2,  

62 – 834 Ceków. 

w dniu 11 maja 2020 r. o godz. 12:05 

 

4. Punkt 14 SOPZ - II części SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

System zarządzania telewizją przemysłową CCTV (IP) powinien charakteryzować się: 

- zautomatyzowanym niezawodnym działaniem i bezobsługową funkcjonalnością; 

- możliwością obserwacji wybranych kamer na ekranie monitora komputera 

podłączonego do lokalnej sieci komputerowej w zależności od uprawnień; 

- system musi posiadać możliwość archiwizacji zapisu obrazu ze wszystkich kamer 

przez minimum 30 dni; 

- umożliwić zarządzanie systemem z Centrum Monitoringu; 

https://platformazakupowa.pl/pn/czystemiasto


UA.271.1.5.2020  Strona 4 z 5 

- wsparciem dla podłączenia do systemu kamer różnych producentów (dla 

ewentualnej rozbudowy systemu w późniejszym czasie); 

- możliwością dowolnego konfigurowania widoków dla użytkowników zarówno 

zalogowanych w sieci, jak również zdalnych i mobilnych; 

- możliwością sekwencyjnego przeszukiwania zdarzeń oraz niezależnym odtwarzaniem; 

- dostępem pełnym i/lub ograniczonym do systemu zawsze i wszędzie – poprzez Web i 

urządzenia mobilne (smartfony, tablety, stanowiska korzystające z Web) poprzez 

nadanie loginu i hasła –nadawanie praw przez administratora np. tylko do podgląd 

użytkownikowi typu „live”; 

- możliwością podłączenia telewizorów/monitorów podglądowych w szczególnie 

ważnych miejscach dozoru (budynek portierni, pomieszczenie sterowni) wraz z 

możliwością doboru widoku z kamer. Zamawiający wymaga stworzenia możliwości 

podłączenia przez Zamawiającego telewizorów/monitorów podglądowych w 

szczególnie ważnych miejscach dozoru (budynek portierni, pomieszczenie sterowni) 

wraz z możliwością doboru widoku z kamer. Miejsca te objęte są siecią 

teleinformatyczną.; 

- min. 36 miesięczną gwarancją na kamery i  min. 24 miesięczną gwarancją na 

wykonany przedmiot zamówienia z wyłączeniem kamer urządzenia oraz wsparciem 

technicznym producenta: upgrad’y oprogramowania, nowe sterowniki do kamer, 

dostęp do platformy e–learnig’owe; 

- systemem zarządzania, który powinien mieć możliwość definiowania kont 

użytkowników i nadawania im wielu poziomów uprawnień, prowadzenie dziennika 

zdarzeń; możliwość wyszukiwania nagrań, możliwość zapisywania oraz 

importowania/eksportowania ustawień rejestratora; 

- tym, że wszystkie urządzenia: rejestrator, macierz dyskowa, organizery itp., monitor 

dla Stanowiska Operatora winny być zabudowane w stojącej szafie RACK o wielkości 

dobranej do zastosowanych urządzeń z uwzględnieniem usytuowanej w Centrum 

Monitoringu Stanowiska Operatora. 

- tym, że zaprojektowany system winien być wyposażony w funkcję autodiagnostyki z 

informowaniem użytkownika o braku obrazu z kamery lub jej zasłonięciu. 

 

5. § 3 ust. 2 Wzoru umowy dla Zadania nr 1 - III części SIWZ otrzymuje następujące 

brzmienie: 

2. Zakończenie wykonania przedmiotu umowy nastąpi nie później niż do 18 grudnia 

2020 roku, a jego realizacja przebiegać będzie według następujących terminów: 

1) w ciągu 1 miesiąca od zawarcia umowy przedłoży Zamawiającemu do akceptacji 

projekt (budowlany i wykonawcze jeśli będą wymagane albo projekt realizacji 

przedmiotu umowy). Zamawiający w ciągu 5 dni roboczych dokona akceptacji 

albo wniesie uwagi. Wykonawca w ciągu 2 dni roboczych dokona uzgodnień z 

Zamawiającym zgłaszanych przez niego uwag w celu ustalenia ostatecznej wersji 

projektu; 



UA.271.1.5.2020  Strona 5 z 5 

2) w ciągu 4 miesięcy od uzyskania pozwolenia na budowę albo od dnia zgłoszenia 

(jeśli którekolwiek z nich jest wymagane) albo zaakceptowania projektu realizacji 

przedmiotu umowy, Wykonawca zrealizuje przedmiot umowy. 

 

 

 Powyższe odpowiedzi oraz zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w części  

w jakiej ją modyfikują stają się jej integralną częścią. Pozostałe zapisy przedmiotowej SIWZ 

pozostają bez zmian. 

 

Z poważaniem 

Przewodniczący Zarządu 

Związku Komunalnego Gmin 

„Czyste Miasto, Czysta Gmina” 

(-) 

Jan Adam Kłysz 


